РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 »  февраля  2014 г.                           №   9 а                             с. Александровка

О внесении изменений в постановление

 Администрации Александровского

сельского поселения от 30.09.13 № 95
«Об утверждении муниципальной программы
Александровского сельского поселения
«Развитие культуры»

  В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 20.09.2013 № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения», с целью приведение муниципальной программы в соответствие с решением Собрания депутатов от 30.01.2014г №52 «О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете Александровского сельского поселения Азовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Александровского  сельского поселения «Развитие культуры» (далее - программа) следующие изменения:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта, первый абзац раздела 4 программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 26 449,8 тыс.рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0,0 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 0,0 тыс.рублей;

средства местного бюджета – 26 449,8 тыс.рублей, в том числе по годам реализации из средств местного бюджета:

 2014 году – 4732,8 тыс. рублей;

 2015 году – 3599,5 тыс. рублей;

 2016 году – 3623,5 тыс. рублей;

 2017 году –  3623,5 тыс. рублей;

 2018 году –  3623,5 тыс. рублей;

 2019 году –  3623,5 тыс. рублей;

 2020 году –  3623,5 тыс. рублей.».
Второй абзац раздела 4 исключить.

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы, второй абзац раздела 4 подпрограммы изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования по подпрограмме «Развитие культуры»  с 2014 по 2020 годы составляет 26 449,8 тыс.рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0,0 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 0,0 тыс.рублей;

средства местного бюджета – 26 449,8 тыс.рублей, в том числе по годам реализации из средств местного бюджета:

 2014 году – 4732,8 тыс. рублей;

 2015 году – 3599,5 тыс. рублей;

 2016 году – 3623,5 тыс. рублей;

 2017 году –  3623,5 тыс. рублей;

 2018 году –  3623,5 тыс. рублей;

 2019 году –  3623,5 тыс. рублей;

 2020 году –  3623,5 тыс. рублей.».

1.3. Приложения 3,4 Программы изложить в новой редакции в соответствии с приложениями 3,4 к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Александровского

  сельского поселения                                                Н.Л.Хижняк
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение 3

к муниципальной программе Александровского

сельского поселения «Развитие культуры»

Расходы бюджета поселения

на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа
	Развитие культуры
	Администрация Александровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	26449,8
	4732,8
	3599,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5

	Подпрограмма
	Развитие культуры
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	26449,8
	4732,8
	3599,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5

	Основное мероприятие 1.1
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК АСДК
	951
	Х
	Х
	Х
	12753,6
	2340,2
	1727,5
	1748,5
	1748,5
	1748,5
	1748,5
	1748,5

	Основное мероприятие 1.2
	Развитие библиотечного обслуживания
	МБУК АПБ
	951
	 Х
	Х Х
	Х Х
	13696,2
	2227,0
	1872,0
	1875,0
	1875,0
	1875,0
	1875,0
	1875,0

	Основное мероприятие 1.3
	Развитие материально-технической базы учреждений культуры
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 4

к муниципальной программе Александровского

сельского поселения «Развитие культуры»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета и бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие культуры»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы
	Ответственный
исполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	Развитие культуры
	всего
	26449,8
	4732,8
	3599,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	26449,8
	4732,8
	3599,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5
	3623,5

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0